Омский городской Совет

25 ишогrя 2025 года Ne 26I
г. омск

о внесении изменений в
Решение Омского городского
Совета от 14.07.2021 J\Ъ з29
<Об инициативных проектах на
территории города Омска>

Статья 1.

Внести в Решение Омского городского Совета от |4.07.2021 ]ф З29
(Об инициативных проектах на территории города Омска> следующие
изменения:

1) пункт 1 части 1 статьи 2 изложить в редакции:
к1) инициативная группа граждан численностью не менее десяти

человек, достигших восемнадцатилетнего возраста и проживающих на
территории города Омска;>;

2) в части 3 статьи б слова (достигшие шестнадцатилетнего возраста))
заменить словами ((достигшие восемнадцатилетнего возраста);

З) в части З статьи 8 слова ((достигшие шестнадцатилетнего возраста)
заменить словами (достигшие восемнадцатилетнего возрастаD.

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

коМитет Омского городского Совета гrо финансово-бюджетным вопросам.

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска

25 tдоi+я 2025 года

Романин